
UCHWAŁA NR XLIX/442/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Grodków od Województwa Opolskiego do wykonania zadania 
w zakresie przedsięwzięcia w obrębie dróg wojewódzkich nr 385 i nr 401 pn.: „Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie Gminy Grodków – II etap” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Opolskiego do wykonania zadanie własne 
Województwa Opolskiego w zakresie wykonania przedsięwzięcia w obrębie dróg wojewódzkich 
nr 385 i nr 401 pn.: „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Grodków – II etap”. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Grodków i Województwem Opolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

Id: A033DC0A-7784-4754-9866-2638F13F98B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-06-22T06:39:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




